[image: image1.jpg]

 Администрация Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.12.2016  № 556
           г. Бутурлиновка
	О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 30.04.2015 года № 514 «Об административной комиссии Бутурлиновского муниципального района»

В соответствии с изменениями, внесенными законами Воронежской области от 17.06.2016г. №88-ОЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Воронежской области", от 09.12.2015г. №194-ОЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Воронежской области", и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие требованиям действующего законодательства администрация Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к регламенту работы административной комиссии Бутурлиновского муниципального района следующие изменения:

1.1. бланк документа «Протокол заседания административной комиссии Бутурлиновского муниципального района» заменить бланком документа согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
1.2. бланк документа «Решение административной комиссии Бутурлиновского муниципального района» заменить бланком документа согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации муниципального района И.А. Ульвачеву.
Глава администрации Бутурлиновского
муниципального района                                                                       Ю.И. Матузов

	Приложение №1 к постановлению администрации Бутурлиновского муниципального района

от____________________ №______

АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ

БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р О Т О К О Л   З А С Е Д А Н И Я №____
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ №____
«____» _____  ____г.                                                                г. Бутурлиновка
Присутствовали:

Председатель административной комиссии Бутурлиновского муниципального района: _________________,
Ответственный секретарь административной комиссии Бутурлиновского муниципального района: ____________________,
Иные члены административной комиссии Бутурлиновского муниципального района: ___________________.
Повестка дня:
1.
Вступительное слово.

Докладчик:  _________________________.
2.
О наделении членов административной комиссии _____________________________________полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 17 - 18.2, 18.4, 18.5, 19.2, 20, частью 2 статьи 20.2, 24.2, 24.6, 24.7, 25, 33, 33.1, 33.2, 37.1 - 37.6, 39, 41, 44.3, 44.4, 44.8, 44.9, 45.1, 46 - 48, 50 Закона Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области».
Докладчик:__________________________.

 Слушали:

1.
_______________, который сообщил о возможности наделения полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях членов административных комиссий в соответствии с пунктом 2.1  части 2 статьи 8 Закона Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области».
Кроме того, __________________ разъяснил, что член административной комиссии, составивший протокол об административном правонарушении, не вправе принимать участие в его рассмотрении.
2. _________________,который предложил наделить ____________________________полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 17 - 18.2, 18.4, 18.5, 19.2, 20, частью 2 статьи 20.2, 24.2, 24.6, 24.7, 25, 33, 33.1, 33.2, 37.1 - 37.6, 39, 41, 44.3, 44.4, 44.8, 44.9, 45.1, 46 - 48, 50 Закона Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области».
Решение принимается простым большинством голосов.
Решение о наделении члена административной комиссии полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях должно быть с ним согласовано.

Решили:

1.
Информацию ______________________принять к сведению.

2.
Наделить   ___________________полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 17 - 18.2, 18.4, 18.5, 19.2, 20, частью 2 статьи 20.2, 24.2, 24.6, 24.7, 25, 33, 33.1, 33.2, 37.1 - 37.6, 39, 41, 44.3, 44.4, 44.8, 44.9, 45.1, 46 - 48, 50 Закона Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области».
          Решение принято _____________________ .
Председатель

административной комиссии

                                         ___________

Ответственный секретарь
 административной комиссии

                                         ___________

Приложение №__ к протоколу заседания                                                                                                                    административной комиссии __________________

Перечень

членов административной комиссии Бутурлиновского муниципального района,  уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 17 - 18.2, 18.4, 18.5, 19.2, 20, частью 2 статьи 20.2, 24.2, 24.6, 24.7, 25, 33, 33.1, 33.2, 37.1 - 37.6, 39, 41, 44.3, 44.4, 44.8, 44.9, 45.1, 46 - 48, 50 Закона Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области»

	№п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Согласовано (подпись)

	1

	2

	3

	4

	5

	Приложение №2 к постановлению администрации Бутурлиновского муниципального района

от____________________ №______

АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ

БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е №___
«___» _______________ 201__ г.

г. Бутурлиновка

Административная комиссия Бутурлиновского муниципального района в составе:

председателя:  _______________________;

ответственного секретаря: ______________;

иных членов:_________________________,
рассмотрев вопрос о наделении членов административной комиссии Бутурлиновского муниципального района полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 17 - 18.2, 18.4, 18.5, 19.2, 20, частью 2 статьи 20.2, 24.2, 24.6, 24.7, 25, 33, 33.1, 33.2, 37.1 - 37.6, 39, 41, 44.3, 44.4, 44.8, 44.9, 45.1, 46 - 48, 50 Закона Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области»,
          Руководствуясь пунктом 2.1 части 2 статьи 8 Закона Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области»,
решила:

1. Наделить ___________________полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 17 - 18.2, 18.4, 18.5, 19.2, 20, частью 2 статьи 20.2, 24.2, 24.6, 24.7, 25, 33, 33.1, 33.2, 37.1 - 37.6, 39, 41, 44.3, 44.4, 44.8, 44.9, 45.1, 46 - 48, 50 Закона Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Бутурлиновский муниципальный вестник».

Председатель

административной комиссии                                                    ____________

Ответственный секретарь

административной комиссии                                                      ____________